
Zarządzenie Nr 33/2025 
Wójta Gminy Smyków 
z dnia 20 marea 2025r. 

w sprawie: przyznania dotacji dla organizacji pozarządowej na realizacje 
zadania publicznego w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. ii i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie /Dz. U. z 2024r. poz. 1491 ze zm.! oraz Uchwały nr 54/XII/2024 Rady Gminy 
Smyków z dnia 16 grudnia 2025r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Smyków 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

*1 

Przyznaję dotację dla Stowarzyszenia ImperActiye siedzibą Miedzierza 117, 26-212 Smyków 
na realizację zadania pn.: „Historyczna Gra Terenowa" dla obszaru: 2. Kultura, sztuka, ochrona dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego - Odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona 
dóbr kultury 1). Odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona dóbr kultury 
w wysokości 6 000,00 zł 

*2 

Zadanie publiczne pn.: „Historyczna Gra Terenowa" zostało wybrane do realizacji na podstawie oferty 
złożonej przez Stowarzyszenie ImperActiye siedzibą Miedzierza 117, 26-212 Smyków w ramach 
otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku 
przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego ogłoszonego dnia 27 stycznia 2025r. Zarządzeniem Nr 12/2025 
Wójta Gminy Smyków. 

*3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

ył"ÓJT 

mgr 



Protokól 

sporządzony w dniu 20.03.2025r. na okoliczność rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na powierzenie lub wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku 
przez organizację pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego dla zadania: 

Zadanie Nr 2. Dla obszaru: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego - Odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona dóbr 
kultury: 1). Odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona dóbr kultury 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu dla zadania 2 odbyło się w dniu 20.03.2025 roku 
w siedzibie Urzędu Gminy w Smykowie Smyków 91, 26-212 w oparciu o Zarządzenie 
Nr 12/2025 Wójta Gminy Smyków z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku przez 
organizacje i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego. 
Komisja w następującym składzie: 
1. Pan Radosław Orzelski- Sekretarz Gminy- Przewodniczący Komisji 

(D 2. Pani Sylwia Dułewicz Insp.ds. oświaty, kultury i sportu Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. Pani Aldona Kiełbus - Inspektor ds. księgowości budżetowej Członek Komisji 

W terminie do dnia 18.02.2025 roku do Urzędu Gminy w Smykowie wpłynęły dwie oferty 
podmiotu ubiegającego się o realizację dla zadania 2 Dla obszaru: Kultura, sztuka, ochrona 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - Odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego 
oraz ochrona dóbr kultury: 1). Odnowa i zachowanie dziedzictwa kulturowego oraz ochrona 
dóbr kultury: 
1. W dniu 18.02.2025r. wpłynęła oferta pn. „Historyczna Gra Terenowa" złożona przez 
Stowarzyszenia ImperActiye z siedzibą w Miedzierza 117, 26-212 Smyków. Złożona oferta 
odpowiada warunkom określonym w ogłoszeniu o konkursie. 
2. W dniu 1 8.02.2025r. wpłynęła oferta pn; „Budowanie postaw patriotycznych w Gminie 
Smyków" złożona przez Stowarzyszenia „Sladami hubalczyków" z siedzibą Cisowniku, 
Cisownik 14, 26-212 Smyków. Złożona oferta odpowiada warunkom określonym w ogłoszeniu 
o konkursie. 

Komisja Konkursowa po ocenie formalnej i merytorycznej ofert w dniu 20.03.2025r. 

Q rekomenduje zawarcie umowy z: 
1. Stowarzyszeniem ImperActiye z siedzibą Miedzierza 117, 26-212 Smyków na realizację 
zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
pn.: „Historyczna Gra Terenowa". Komisja proponuje udzielenie dotacji na realizację 
przedmiotowego zadania w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) 
wjednej transzy. 
2. Stowarzyszeniem „Sladami hubalczyków" z siedzibą Cisowniku, Cisownik 14, 
26-212 Smyków na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn.: „Budowanie postaw patriotycznych w Gminie 
Smyków". Komisja proponuje udzielenie dotacji na realizację przedmiotowego zadania 
w wysokości 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100) w jednej transzy. 
Obrady Komisji zakończono. 

Niniejszy protokół odczytano i podpis o .rzez Komisję Konkursową: 

1. Pan Radosław Orzelski - . .i.................... 

2. Pani Sylwia Dulewicz-. .. .9LL)2C1........................ 
3. Pani Aldona Kiełbus - .V.L i...................... 

Ustalenia Komisji Zatwierdzam 
(data i podpis Wójta) 

20p3 

mr B I/U Ju,ztszCWSJ 


